様式第10号（第9条関係）

申請者 住所

氏名（団体名）

代表者名

人 人

　　　年　　月　　日

宇 部 市 長 様

宇部市まちなかイベント支援事業実施報告書

　　年　　月　　日付け宇中第　　号をもって補助金の交付決定を受けた下記のイベ

ントを実施しましたので、宇部市まちなかイベント支援事業補助金交付要綱第9条の規定

に基づき下記のとおり報告します。

記

イベント名

実施場所

実施日    　　年　　月　　日　　時　　～　  　年　　月　　日　　時

参加人数 関係者 来場者

売上（全体）
※物販等ない場合は

記入不要

※チケットを販売した場合は枚数も記入ください

　　　　枚／１枚当たり　　　　円

実施内容

●イベント内容など

●来場者算出根拠（別添可）

●売上算出根拠（別添可）

円

様式第10号（第9条関係）

合　計

対
象
外
経
費

小　計

小　計

対
象
経
費

支出報告

科　目 予算額（円） 決算額（円） 備考